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Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Christina Martanov (2002) SSVF  0:57,71

Jahrgang 2001
1. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:37,02
2. Nina Hey (2001) SSVF  0:37,76
3. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:46,70

Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:33,73
2. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:39,22

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1997-1998
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,22

Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1995-1996
1. Pia Wolf (1995) SSVF  0:33,98
2. Anja Längin (1996) SSVF  0:34,71
3. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:35,68
4. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:37,31

Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:30,55
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:32,03
3. Christina Frisch (1994) SSVF  0:35,87

Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:39,06

Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start

Altersklasse 30
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:30,55
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:32,03
3. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,22
4. Anika Längin (1999) SSVF  0:33,73
5. Pia Wolf (1995) SSVF  0:33,98
6. Anja Längin (1996) SSVF  0:34,71
7. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:35,68
8. Christina Frisch (1994) SSVF  0:35,87
9. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:37,02

10. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:37,31
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noch Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich )

11. Nina Hey (2001) SSVF  0:37,76
12. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:39,06
13. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:39,22
14. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:46,70
15. Christina Martanov (2002) SSVF  0:57,71

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start
Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start
Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start
Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start
Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 1

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:51,98
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:52,55

Jahrgang 2001
1. Quentin Richter (2001) SSVF  0:41,72
2. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:46,99
3. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:47,41
4. Yannick Saier (2001) SSVF  0:54,15

Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:30,50
2. Yannick Hey (1999) SSVF  0:34,96
3. David Bek (2000) SSVF  0:35,13
4. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:38,09
5. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:43,17

Jahrgänge 1997-1998
1. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:29,54
2. David Schulze (1997) SSVF  0:30,91
3. Louis Rösch (1998) SSVF  0:31,14
4. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:31,26
5. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:31,56
6. Linus Richter (1998) SSVF  0:32,96
7. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:34,52
8. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:40,35

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgänge 1995-1996
1. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:26,48
2. Leon Geiger (1995) SSVF  0:27,77
3. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:28,61
4. Simon Grimm (1995) SSVF  0:28,91
5. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:28,94
6. Tim Wicke (1995) SSVF  0:29,70
7. Max Carius (1996) SSVF  0:31,93
8. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:31,96

Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:26,92

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:27,15
2. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:28,71
3. Erik Hasler (1992) SSVF  0:29,08

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:28,78
2. Paul Börner (1986) SSVF  0:30,37

Altersklasse 40
1. Matthias Kenk (1971) SSVF  0:33,70
2. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:36,80

Altersklasse 45
1. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:30,42
2. Michael Bock (1965) SSVF  0:34,60

Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start

Altersklasse 50
1. Georg Politis (1962) SSVF  0:36,25

1. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:26,48
2. Martin Leigh (1993) SSVF  0:26,92
3. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:27,15
4. Leon Geiger (1995) SSVF  0:27,77
5. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:28,61
6. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:28,71
7. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:28,78
8. Simon Grimm (1995) SSVF  0:28,91
9. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:28,94

10. Erik Hasler (1992) SSVF  0:29,08
11. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:29,54
12. Tim Wicke (1995) SSVF  0:29,70
13. Paul Börner (1986) SSVF  0:30,37
14. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:30,42
15. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:30,50
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16. David Schulze (1997) SSVF  0:30,91
17. Louis Rösch (1998) SSVF  0:31,14
18. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:31,26
19. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:31,56
20. Max Carius (1996) SSVF  0:31,93
21. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:31,96
22. Linus Richter (1998) SSVF  0:32,96
23. Matthias Kenk (1971) SSVF  0:33,70
24. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:34,52
25. Michael Bock (1965) SSVF  0:34,60
26. Yannick Hey (1999) SSVF  0:34,96
27. David Bek (2000) SSVF  0:35,13
28. Georg Politis (1962) SSVF  0:36,25
29. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:36,80
30. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:38,09
31. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:40,35
32. Quentin Richter (2001) SSVF  0:41,72
33. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:43,17
34. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:46,99
35. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:47,41
36. Hans Funfack (2002) SSVF  0:51,98
37. Lazar Troll (2002) SSVF  0:52,55
38. Yannick Saier (2001) SSVF  0:54,15

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start
Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 2

Wettkampf 3  50 m Flossenschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:24,44
2. Jana Längin (1994) SSVF  0:26,16
3. Jana Wentz (1996) SSVF  0:27,55
4. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:28,01
5. Erika Baskal (1998) SSVF  0:29,70
6. Daria Räuber (2000) SSVF  0:30,15
7. Cora Zicai (2004) SSVF  0:36,89

Ergebnis nach Wettkampf 3
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noch Wettkampf 3  50 m Flossenschwimmen ( weiblich )

1995 und jünger
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:24,44
2. Jana Wentz (1996) SSVF  0:27,55
3. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:28,01
4. Erika Baskal (1998) SSVF  0:29,70
5. Daria Räuber (2000) SSVF  0:30,15
6. Cora Zicai (2004) SSVF  0:36,89

1991-1994
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:26,16

Wettkampf 4  50 m Flossenschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:21,31
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:22,35
3. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:23,74
4. Jan Hundertmark (1974) SSVF  0:26,90
5. Mel Zicai (2001) SSVF  0:28,90
6. Josef Peskin (2000) SSVF  0:32,71
7. Paul Zicai (2003) SSVF  0:33,73
8. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:37,40

Nick Haak (2000) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 4

1995 und jünger
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:28,90
2. Josef Peskin (2000) SSVF  0:32,71
3. Paul Zicai (2003) SSVF  0:33,73
4. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:37,40

Nick Haak (2000) SSVF nicht am Start

1991-1994
1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:21,31

1990 und älter
1. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:22,35
2. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:23,74
3. Jan Hundertmark (1974) SSVF  0:26,90

Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Christina Martanov (2002) SSVF  0:50,07
2. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:51,15
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Nina Hey (2001) SSVF  0:38,55
2. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:40,23
3. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:50,59

Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:35,14
2. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:38,92

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1997-1998
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:35,59

Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1995-1996
1. Pia Wolf (1995) SSVF  0:37,95
2. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:39,22
3. Anja Längin (1996) SSVF  0:39,34
4. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:39,56

Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:32,39
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:35,45
3. Christina Frisch (1994) SSVF  0:37,93

Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:41,89

Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start

Altersklasse 30
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:32,39
2. Anika Längin (1999) SSVF  0:35,14
3. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:35,45
4. Sophia Bach (1998) SSVF  0:35,59
5. Christina Frisch (1994) SSVF  0:37,93
6. Pia Wolf (1995) SSVF  0:37,95
7. Nina Hey (2001) SSVF  0:38,55
8. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:38,92
9. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:39,22

10. Anja Längin (1996) SSVF  0:39,34
11. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:39,56
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

12. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:40,23
13. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:41,89
14. Christina Martanov (2002) SSVF  0:50,07
15. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:50,59
16. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:51,15

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start
Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start
Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start
Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start
Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 5

Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:43,32
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:48,97

Jahrgang 2001
1. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:44,76
2. Quentin Richter (2001) SSVF  0:44,77
3. Yannick Saier (2001) SSVF  0:46,50
4. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:50,72

Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:33,18
2. David Bek (2000) SSVF  0:37,32
3. Yannick Hey (1999) SSVF  0:37,70
4. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:39,11
5. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:42,23

Jahrgänge 1997-1998
1. David Schulze (1997) SSVF  0:32,34
2. Linus Richter (1998) SSVF  0:32,86
3. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:33,10
4. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:33,20
5. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:33,61
6. Louis Rösch (1998) SSVF  0:34,56
7. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:37,20
8. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:39,16

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 1995-1996
1. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:29,24
2. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:29,64
3. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:30,22
4. Tim Wicke (1995) SSVF  0:31,04
5. Leon Geiger (1995) SSVF  0:31,36
6. Simon Grimm (1995) SSVF  0:31,55
7. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:33,38
8. Max Carius (1996) SSVF  0:33,73

Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:29,79

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:29,42
2. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:30,16
3. Erik Hasler (1992) SSVF  0:32,44

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:34,42
2. Paul Börner (1986) SSVF  0:35,18

Altersklasse 40
1. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:42,73

Matthias Kenk (1971) SSVF nicht am Start

Altersklasse 45
1. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:32,99
2. Michael Bock (1965) SSVF  0:39,88

Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start

Altersklasse 50
1. Georg Politis (1962) SSVF  0:38,40

1. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:29,24
2. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:29,42
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:29,64
4. Martin Leigh (1993) SSVF  0:29,79
5. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:30,16
6. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:30,22
7. Tim Wicke (1995) SSVF  0:31,04
8. Leon Geiger (1995) SSVF  0:31,36
9. Simon Grimm (1995) SSVF  0:31,55

10. David Schulze (1997) SSVF  0:32,34
11. Erik Hasler (1992) SSVF  0:32,44
12. Linus Richter (1998) SSVF  0:32,86
13. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:32,99
14. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:33,10
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich )

15. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:33,18
16. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:33,20
17. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:33,38
18. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:33,61
19. Max Carius (1996) SSVF  0:33,73
20. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:34,42
21. Louis Rösch (1998) SSVF  0:34,56
22. Paul Börner (1986) SSVF  0:35,18
23. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:37,20
24. David Bek (2000) SSVF  0:37,32
25. Yannick Hey (1999) SSVF  0:37,70
26. Georg Politis (1962) SSVF  0:38,40
27. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:39,11
28. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:39,16
29. Michael Bock (1965) SSVF  0:39,88
30. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:42,23
31. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:42,73
32. Hans Funfack (2002) SSVF  0:43,32
33. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:44,76
34. Quentin Richter (2001) SSVF  0:44,77
35. Yannick Saier (2001) SSVF  0:46,50
36. Lazar Troll (2002) SSVF  0:48,97
37. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:50,72

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start
Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start
Matthias Kenk (1971) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 6

Wettkampf 7  25 m Streckentauchen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:11,08
2. Jana Längin (1994) SSVF  0:11,60
3. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:12,56
4. Jana Wentz (1996) SSVF  0:13,60
5. Daria Räuber (2000) SSVF  0:13,88
6. Erika Baskal (1998) SSVF  0:14,18
7. Cora Zicai (2004) SSVF  0:20,05

Ergebnis nach Wettkampf 7
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noch Wettkampf 7  25 m Streckentauchen ( weiblich )

1995 und jünger
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:11,08
2. Theresa Köhn (2000) SSVF  0:12,56
3. Jana Wentz (1996) SSVF  0:13,60
4. Daria Räuber (2000) SSVF  0:13,88
5. Erika Baskal (1998) SSVF  0:14,18
6. Cora Zicai (2004) SSVF  0:20,05

1991-1994
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:11,60

Wettkampf 8  25 m Streckentauchen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:09,58
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:10,14
3. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:10,81
4. Mel Zicai (2001) SSVF  0:13,43
5. Jan Hundertmark (1974) SSVF  0:13,47
6. Josef Peskin (2000) SSVF  0:14,10
7. Paul Zicai (2003) SSVF  0:16,63
8. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:18,42

Nick Haak (2000) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 8

1995 und jünger
1. Mel Zicai (2001) SSVF  0:13,43
2. Josef Peskin (2000) SSVF  0:14,10
3. Paul Zicai (2003) SSVF  0:16,63
4. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:18,42

Nick Haak (2000) SSVF nicht am Start

1991-1994
1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:09,58

1990 und älter
1. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:10,14
2. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:10,81
3. Jan Hundertmark (1974) SSVF  0:13,47

Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Christina Martanov (2002) SSVF  0:53,80
2. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:54,62
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Nina Hey (2001) SSVF  0:40,75
2. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:42,15
3. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:57,39

Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:39,75
2. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:44,07

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1997-1998
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:38,80

Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1995-1996
1. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:39,46
2. Pia Wolf (1995) SSVF  0:39,89
3. Anja Längin (1996) SSVF  0:41,22
4. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:41,69

Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:36,32
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:36,76
3. Christina Frisch (1994) SSVF  0:40,34

Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:40,28

Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start

Altersklasse 30
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:36,32
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:36,76
3. Sophia Bach (1998) SSVF  0:38,80
4. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:39,46
5. Anika Längin (1999) SSVF  0:39,75
6. Pia Wolf (1995) SSVF  0:39,89
7. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:40,28
8. Christina Frisch (1994) SSVF  0:40,34
9. Nina Hey (2001) SSVF  0:40,75

10. Anja Längin (1996) SSVF  0:41,22
11. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:41,69
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( weiblich )

12. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:42,15
13. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:44,07
14. Christina Martanov (2002) SSVF  0:53,80
15. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:54,62
16. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:57,39

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start
Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start
Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start
Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start
Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 9

Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:50,89
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:56,77

Jahrgang 2001
1. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:50,87
2. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:51,15
3. Quentin Richter (2001) SSVF  0:51,71
4. Yannick Saier (2001) SSVF  0:58,07

Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:37,85
2. David Bek (2000) SSVF  0:38,96
3. Yannick Hey (1999) SSVF  0:41,57
4. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:41,62
5. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:44,67

Jahrgänge 1997-1998
1. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:35,80
2. David Schulze (1997) SSVF  0:36,24
3. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:37,01
4. Louis Rösch (1998) SSVF  0:38,34
5. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:39,53
6. Linus Richter (1998) SSVF  0:39,89
7. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:45,43
8. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:46,79

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich )

Jahrgänge 1995-1996
1. Leon Geiger (1995) SSVF  0:32,95
2. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:33,48
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:33,77
4. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:34,25
5. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:36,37
6. Tim Wicke (1995) SSVF  0:38,83
7. Simon Grimm (1995) SSVF  0:39,70
8. Max Carius (1996) SSVF  0:41,86

Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:32,72

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:32,11
2. Erik Hasler (1992) SSVF  0:33,34
3. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:34,01

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:32,13
2. Paul Börner (1986) SSVF  0:34,61
3. Patrick Wagner (1987) SSVF  0:40,85

Altersklasse 35
1. Dirk Rönsch (1977) SSVF  0:32,67
2. Christoph Matthieu (1976) SSVF  0:39,01

Altersklasse 40
1. Matthias Kenk (1971) SSVF  0:37,11
2. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:40,82

Altersklasse 45
1. Michael Bock (1965) SSVF  0:39,56

Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start

Altersklasse 50
1. Georg Politis (1962) SSVF  0:38,34

1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:32,11
2. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:32,13
3. Dirk Rönsch (1977) SSVF  0:32,67
4. Martin Leigh (1993) SSVF  0:32,72
5. Leon Geiger (1995) SSVF  0:32,95
6. Erik Hasler (1992) SSVF  0:33,34
7. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:33,48
8. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:33,77
9. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:34,01

10. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:34,25
11. Paul Börner (1986) SSVF  0:34,61
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noch Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich )

12. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:35,80
13. David Schulze (1997) SSVF  0:36,24
14. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:36,37
15. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:37,01
16. Matthias Kenk (1971) SSVF  0:37,11
17. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:37,85
18. Louis Rösch (1998) SSVF  0:38,34

Georg Politis (1962) SSVF  0:38,34
20. Tim Wicke (1995) SSVF  0:38,83
21. David Bek (2000) SSVF  0:38,96
22. Christoph Matthieu (1976) SSVF  0:39,01
23. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:39,53
24. Michael Bock (1965) SSVF  0:39,56
25. Simon Grimm (1995) SSVF  0:39,70
26. Linus Richter (1998) SSVF  0:39,89
27. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:40,82
28. Patrick Wagner (1987) SSVF  0:40,85
29. Yannick Hey (1999) SSVF  0:41,57
30. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:41,62
31. Max Carius (1996) SSVF  0:41,86
32. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:44,67
33. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:45,43
34. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:46,79
35. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:50,87
36. Hans Funfack (2002) SSVF  0:50,89
37. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:51,15
38. Quentin Richter (2001) SSVF  0:51,71
39. Lazar Troll (2002) SSVF  0:56,77
40. Yannick Saier (2001) SSVF  0:58,07

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start
Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 10

Wettkampf 11  100 m DTG ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:56,06
2. Jana Längin (1994) SSVF  0:57,81

Ergebnis nach Wettkampf 11

1995 und jünger
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:56,06
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noch Wettkampf 11  100 m DTG ( weiblich )

1991-1994
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:57,81

Wettkampf 12  100 m DTG ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:47,42
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:52,59
3. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:53,96
4. Josef Peskin (2000) SSVF  1:13,07
5. Mel Zicai (2001) SSVF  1:29,29

Ergebnis nach Wettkampf 12

1995 und jünger
1. Josef Peskin (2000) SSVF  1:13,07
2. Mel Zicai (2001) SSVF  1:29,29

1991-1994
1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:47,42

1990 und älter
1. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:52,59
2. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:53,96

Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Christina Martanov (2002) SSVF  0:41,56
2. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:44,77

Jahrgang 2001
1. Nina Hey (2001) SSVF  0:32,39
2. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:32,66
3. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:41,91

Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:29,67
2. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:33,00

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1997-1998
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:31,28

Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 1995-1996
1. Pia Wolf (1995) SSVF  0:30,47
2. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:31,30
3. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:32,23
4. Anja Längin (1996) SSVF  0:33,34

Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:29,28
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:29,51
3. Christina Frisch (1994) SSVF  0:30,50

Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:34,24

Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start

Altersklasse 30
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:29,28
2. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:29,51
3. Anika Längin (1999) SSVF  0:29,67
4. Pia Wolf (1995) SSVF  0:30,47
5. Christina Frisch (1994) SSVF  0:30,50
6. Sophia Bach (1998) SSVF  0:31,28
7. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:31,30
8. Sofie Schmitt (1995) SSVF  0:32,23
9. Nina Hey (2001) SSVF  0:32,39

10. Lara Knörlein (2001) SSVF  0:32,66
11. Elisa Letzer (2000) SSVF  0:33,00
12. Anja Längin (1996) SSVF  0:33,34
13. Hannah Strecker (1990) SSVF  0:34,24
14. Christina Martanov (2002) SSVF  0:41,56
15. Melissa Robibbero (2001) SSVF  0:41,91
16. Emilia Köhn (2002) SSVF  0:44,77

Laura Graf (2000) SSVF nicht am Start
Maike Herrlein (1991) SSVF nicht am Start
Hannah Janocha (1995) SSVF nicht am Start
Katharina Miller (2001) SSVF nicht am Start
Charlotte Trefzer (1997) SSVF nicht am Start
Sue Schäfer (2000) SSVF nicht am Start
Natalie Schreiber (2000) SSVF nicht am Start
Nicole Ludwig (1993) SSVF nicht am Start
Jessica Wabnitz (1998) SSVF nicht am Start
Silia Trappmann (1982) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 13
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Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgang 2002
1. Hans Funfack (2002) SSVF  0:39,00
2. Lazar Troll (2002) SSVF  0:46,95

Jahrgang 2001
1. Quentin Richter (2001) SSVF  0:35,64
2. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:38,46
3. Yannick Saier (2001) SSVF  0:40,06
4. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:48,16

Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1999-2000
1. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:27,78
2. Yannick Hey (1999) SSVF  0:30,75
3. David Bek (2000) SSVF  0:31,11
4. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:31,88
5. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:33,33

Jahrgänge 1997-1998
1. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:26,52
2. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:27,86
3. David Schulze (1997) SSVF  0:28,16
4. Linus Richter (1998) SSVF  0:28,29
5. Louis Rösch (1998) SSVF  0:28,47
6. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:28,94
7. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:31,49
8. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:33,41

Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1995-1996
1. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:25,12
2. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:25,26
3. Leon Geiger (1995) SSVF  0:25,47
4. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,55
5. Tim Wicke (1995) SSVF  0:26,97
6. Simon Grimm (1995) SSVF  0:27,18
7. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:29,04
8. Max Carius (1996) SSVF  0:29,15

Max Carius (1996) SSVF nicht am Start
Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,60

Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:25,25
2. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:25,58
3. Erik Hasler (1992) SSVF  0:26,27
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noch Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich )

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:26,13
2. Paul Börner (1986) SSVF  0:27,10
3. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:30,21
4. Patrick Wagner (1987) SSVF  0:34,09

Altersklasse 30
Andreas Jörg (1980) SSVF nicht am Start

Altersklasse 35
1. Christoph Matthieu (1976) SSVF  0:30,20
2. Jan Hundertmark (1974) SSVF  0:32,83

Altersklasse 40
1. Matthias Kenk (1971) SSVF  0:28,66
2. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:31,45

Altersklasse 45
1. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:27,56
2. Michael Bock (1965) SSVF  0:29,66

Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start

Altersklasse 50
1. Georg Politis (1962) SSVF  0:29,28

1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,60
2. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:25,12
3. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:25,25
4. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:25,26
5. Leon Geiger (1995) SSVF  0:25,47
6. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,55
7. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:25,58
8. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:26,13
9. Erik Hasler (1992) SSVF  0:26,27

10. Marco Färber-Gonzales (1998) SSVF  0:26,52
11. Tim Wicke (1995) SSVF  0:26,97
12. Paul Börner (1986) SSVF  0:27,10
13. Simon Grimm (1995) SSVF  0:27,18
14. Roland Hefendehl (1964) SSVF  0:27,56
15. Samuel Humburger (1999) SSVF  0:27,78
16. Ruben von Zepelin (1997) SSVF  0:27,86
17. David Schulze (1997) SSVF  0:28,16
18. Linus Richter (1998) SSVF  0:28,29
19. Louis Rösch (1998) SSVF  0:28,47
20. Matthias Kenk (1971) SSVF  0:28,66
21. Maximilian Humburger (1997) SSVF  0:28,94
22. Maximilian Eidenschink (1996) SSVF  0:29,04
23. Max Carius (1996) SSVF  0:29,15
24. Georg Politis (1962) SSVF  0:29,28
25. Michael Bock (1965) SSVF  0:29,66
26. Christoph Matthieu (1976) SSVF  0:30,20
27. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:30,21
28. Yannick Hey (1999) SSVF  0:30,75
29. David Bek (2000) SSVF  0:31,11
30. Steffen Baltes (1968) SSVF  0:31,45
31. Tobias Wicke (1998) SSVF  0:31,49
32. Richard Felsinger (2000) SSVF  0:31,88
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noch Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich )

33. Jan Hundertmark (1974) SSVF  0:32,83
34. Nicolas Kenk (2000) SSVF  0:33,33
35. Luca von Grawert (1998) SSVF  0:33,41
36. Patrick Wagner (1987) SSVF  0:34,09
37. Quentin Richter (2001) SSVF  0:35,64
38. Tim Hohlbreich (2001) SSVF  0:38,46
39. Hans Funfack (2002) SSVF  0:39,00
40. Yannick Saier (2001) SSVF  0:40,06
41. Lazar Troll (2002) SSVF  0:46,95
42. Maximilian Riefert (2001) SSVF  0:48,16

Max Carius (1996) SSVF nicht am Start
Noel Daum (1997) SSVF nicht am Start
Daniel Ebert (1998) SSVF nicht am Start
Pascal Groth (1998) SSVF nicht am Start
Hendrik Riemann (1994) SSVF nicht am Start
Timo Stöhr (1996) SSVF nicht am Start
Leon von Zepelin (1994) SSVF nicht am Start
Martin Warnig (2001) SSVF nicht am Start
Niklas Haas (1995) SSVF nicht am Start
Stefan Haak (1965) SSVF nicht am Start
Robin Wickersheim (1995) SSVF nicht am Start
Andreas Jörg (1980) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 14

Wettkampf 15  100 m Flossenschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:57,31
2. Jana Längin (1994) SSVF  0:59,99
3. Jana Wentz (1996) SSVF  1:02,97
4. Theresa Köhn (2000) SSVF  1:03,00
5. Erika Baskal (1998) SSVF  1:08,82
6. Daria Räuber (2000) SSVF  1:11,25
7. Cora Zicai (2004) SSVF  1:27,19

Ergebnis nach Wettkampf 15

1995 und jünger
1. Johanna Köhn (1998) SSVF  0:57,31
2. Jana Wentz (1996) SSVF  1:02,97
3. Theresa Köhn (2000) SSVF  1:03,00
4. Erika Baskal (1998) SSVF  1:08,82
5. Daria Räuber (2000) SSVF  1:11,25
6. Cora Zicai (2004) SSVF  1:27,19

1991-1994
1. Jana Längin (1994) SSVF  0:59,99
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Wettkampf 16  100 m Flossenschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:48,68
2. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:53,91
3. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:55,65
4. Mel Zicai (2001) SSVF  1:10,23
5. Josef Peskin (2000) SSVF  1:15,12
6. Paul Zicai (2003) SSVF  1:15,94
7. Gregor Peskin (2004) SSVF  1:22,56

Nick Haak (2000) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 16

1995 und jünger
1. Mel Zicai (2001) SSVF  1:10,23
2. Josef Peskin (2000) SSVF  1:15,12
3. Paul Zicai (2003) SSVF  1:15,94
4. Gregor Peskin (2004) SSVF  1:22,56

Nick Haak (2000) SSVF nicht am Start

1991-1994
1. Stefan Köck (1991) SSVF  0:48,68

1990 und älter
1. Bernd Rolker (1968) SSVF  0:53,91
2. Daniel Rombach (1987) SSVF  0:55,65

Wettkampf 17  50 m Sprinpokal ( weiblich, 2002 u.ä. )

Jahrgänge 1999-2000
1. Anika Längin (1999) SSVF  0:30,26
2. Anika Längin (1999) SSVF  0:31,30

Jahrgänge 1997-1998
1. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,04

Sophia Bach (1998) SSVF nicht am Start

Jahrgänge 1993-1994
1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:28,28
2. Christina Frisch (1994) SSVF  0:28,64
3. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:29,73

Dörte Baumert (1993) SSVF nicht am Start
Bianca Scherer (1993) SSVF nicht am Start
Christina Frisch (1994) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 17  50 m Sprinpokal ( weiblich )

1. Dörte Baumert (1993) SSVF  0:28,28
2. Christina Frisch (1994) SSVF  0:28,64
3. Bianca Scherer (1993) SSVF  0:29,73
4. Pia Wolf (1995) SSVF  0:30,20
5. Anika Längin (1999) SSVF  0:30,26
6. Anika Längin (1999) SSVF  0:31,30
7. Lisa Strecker (1996) SSVF  0:31,53
8. Sophia Bach (1998) SSVF  0:32,04

Dörte Baumert (1993) SSVF nicht am Start
Bianca Scherer (1993) SSVF nicht am Start
Pia Wolf (1995) SSVF nicht am Start
Lisa Strecker (1996) SSVF nicht am Start
Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start
Christina Frisch (1994) SSVF nicht am Start
Sophia Bach (1998) SSVF nicht am Start
Sofie Schmitt (1995) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 17

Wettkampf 18  50 m Sprinpokal ( männlich, 2002 u.ä. )

Jahrgänge 1993-1994
1. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,28

Martin Leigh (1993) SSVF nicht am Start

Altersklasse 20
1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:24,20
2. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:26,52

Jascha Fahr (1989) SSVF nicht am Start

Altersklasse 25
1. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:25,67

Sebastian Ruf (1986) SSVF nicht am Start

1. Toni Pinkes (1990) SSVF  0:24,20
2. Martin Leigh (1993) SSVF  0:24,28
3. Johannes Zipfel (1996) SSVF  0:24,94
4. Thomas Holzkamm (1996) SSVF  0:24,97
5. Oliver Frisch (1996) SSVF  0:25,16
6. Leon Geiger (1995) SSVF  0:25,38
7. Sebastian Ruf (1986) SSVF  0:25,67
8. Jascha Fahr (1989) SSVF  0:26,52
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noch Wettkampf 18  50 m Sprinpokal ( männlich )

Thomas Holzkamm (1996) SSVF nicht am Start
Oliver Frisch (1996) SSVF nicht am Start
Johannes Zipfel (1996) SSVF nicht am Start
Leon Geiger (1995) SSVF nicht am Start
Martin Leigh (1993) SSVF nicht am Start
Jascha Fahr (1989) SSVF nicht am Start
Leon Geiger (1995) SSVF nicht am Start
Sebastian Ruf (1986) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 18

Wettkampf 19  4x50 m Abteilungsstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Wettkampfmannschaft SSVF  1:41,55
Leon Geiger  m (1995)  0:25,52
Simon Grimm  m (1995)  0:52,45
Oliver Frisch  m (1996)  1:15,91
Erik Hasler  m (1992)  1:41,55

2. Wettkampfmannschaft SSVF  1:42,26
Sebastian Ruf  m (1986)  0:26,04
Dirk Rönsch  m (1977)  0:52,27
Jascha Fahr  m (1989)  1:18,34
Toni Pinkes  m (1990)  1:42,26

3. Wettkampfmannschaft SSVF  1:42,40
Martin Leigh  m (1993)  0:24,96
Dörte Baumert  w (1993)  0:52,92
Thomas Holzkamm  m (1996)  1:17,64
Johannes Zipfel  m (1996)  1:42,40

4. Wettkampfmannschaft SSVF  1:48,91
Martin Leigh  m (1993)  0:27,23
Dörte Baumert  w (1993)  0:56,03
Thomas Holzkamm  m (1996)  1:22,86
Johannes Zipfel  m (1996)  1:48,91

5. Triathlon SSVF  2:00,35
Paul Börner  m (1986)  0:26,75
Meike Jäger  w (1980)  1:01,83
Christoph Matthieu  m (1976)  1:31,05
Michael Bock  m (1965)  2:00,35

6. Junghechte SSVF  2:01,56
Samuel Humburger  m (1999)  0:27,60
Lara Knörlein  w (2001)  1:00,93
David Bek  m (2000)  1:30,75
Yannick Hey  m (1999)  2:01,56

7. Flossen 1 SSVF  2:04,00
Stefan Köck  m (1991)  0:29,12
Jana Längin  w (1994)  1:01,13
Bernd Rolker  m (1968)  1:34,57
Daniel Rombach  m (1987)  2:04,00

8. Junghechte SSVF  2:05,83
Elisa Letzer  w (2000)  0:33,18
Anja Längin  w (1996)  1:05,51
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noch Wettkampf 19  4x50 m Abteilungsstaffel ( mixed )

Anika Längin  w (1999)  1:35,49
Tobias Wicke  m (1998)  2:05,83

9. Masters SSVF  2:05,99
Georg Politis  m (1962)  0:29,48
Heike Politis  w (1969)  1:05,02
Roland Hefendehl  m (1964)  1:32,25
Vicki Smith-Machnow  w (1973)  2:05,99

10. Junghechte SSVF  2:11,86
Nicolas Kenk  m (2000)  0:33,80
Richard Felsinger  m (2000)  1:05,23
Nina Hey  w (2001)  1:37,59
Luca von Grawert  m (1998)  2:11,86

11. Flossen 2 SSVF  2:31,50
Johanna Köhn  w (1998)  0:35,46
Erika Baskal  w (1998)  1:16,17
Mel Zicai  m (2001)  1:51,06
Jana Wentz  w (1996)  2:31,50

12. Flossenschwimmer SSVF  2:37,88
Daria Räuber  w (2000)  0:38,66
Cora Zicai  w (2004)  1:22,93
Paul Zicai  m (2003)  2:03,97
Theresa Köhn  w (2000)  2:37,88

13. Junghechte SSVF  2:54,17
Lazar Troll  m (2002)  0:47,68
Melissa Robibbero  w (2001)  1:32,46
Christina Martanov  w (2002)  2:16,03
Hans Funfack  m (2002)  2:54,17

Ergebnis nach Wettkampf 19

Wettkampf 20  3x50 m Familienstaffel ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Richter SSVF  1:32,66
.................... .................... (....)  0:30,75
.................... .................... (....)  1:05,55
.................... .................... (....)  1:32,66

2. Längin SSVF  1:35,26
.................... .................... (....)  0:31,49
.................... .................... (....)  1:05,45
.................... .................... (....)  1:35,26

3. Hefendehl SSVF  1:35,49
.................... .................... (....)  0:30,83
.................... .................... (....)  1:08,45
.................... .................... (....)  1:35,49

4. Wicke SSVF  1:37,87
.................... .................... (....)  0:30,46
.................... .................... (....)  1:11,51
.................... .................... (....)  1:37,87

5. Zicai SSVF  1:45,46
.................... .................... (....)  0:37,66
.................... .................... (....)  1:11,34
.................... .................... (....)  1:45,46

6. Troll SSVF  1:45,61
.................... .................... (....)  0:45,30
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noch Wettkampf 20  3x50 m Familienstaffel ( mixed )

.................... .................... (....)  1:17,20

.................... .................... (....)  1:45,61
7. Humburger SSVF  1:51,41

.................... .................... (....)  0:28,28

.................... .................... (....)  1:23,86

.................... .................... (....)  1:51,41
8. Kenk SSVF  2:00,48

.................... .................... (....)  0:57,19

.................... .................... (....)

.................... .................... (....)  2:00,48
9. Peskin SSVF  2:13,93

.................... .................... (....)  0:46,80

.................... .................... (....)  1:30,54

.................... .................... (....)  2:13,93

Popov SSVF nicht am Start
Anselm SSVF nicht am Start
Familie Färber-Gonzales SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 20

Wettkampf 21  25 m Beinschlag ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Felizia Hönninger (2008) SSVF  1:00,98
2. Lya Grossmann (2008) SSVF  1:03,99

Jahrgang 2007
1. Lea Amann (2007) SSVF  0:46,89

Jahrgang 2006
1. Lilly Eichmann (2006) SSVF  0:39,45
2. Estella Schmieg (2006) SSVF  0:46,26

Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:28,73
2. Marlene Albert (2005) SSVF  0:31,25

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:24,61
2. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:27,65
3. Lina Reber (2004) SSVF  0:28,57
4. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:32,77
5. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:34,01
6. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:36,91
7. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:46,55

Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 21  25 m Beinschlag ( weiblich )

Jahrgang 2003
1. Franka Amann (2003) SSVF  0:23,76
2. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:28,78
3. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:29,24
4. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:29,80
5. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:29,83

Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

1. Franka Amann (2003) SSVF  0:23,76
2. Cora Zicai (2004) SSVF  0:24,61
3. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:27,65
4. Lina Reber (2004) SSVF  0:28,57
5. Jolina Saier (2005) SSVF  0:28,73
6. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:28,78
7. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:29,24
8. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:29,80
9. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:29,83

10. Marlene Albert (2005) SSVF  0:31,25
11. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:32,77
12. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:34,01
13. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:36,91
14. Lilly Eichmann (2006) SSVF  0:39,45
15. Estella Schmieg (2006) SSVF  0:46,26
16. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:46,55
17. Lea Amann (2007) SSVF  0:46,89
18. Felizia Hönninger (2008) SSVF  1:00,98
19. Lya Grossmann (2008) SSVF  1:03,99

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start
Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start
Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start
Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 21

Wettkampf 22  25 m Beinschlag ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Lenny Zicai (2008) SSVF  0:48,00
2. Emil Holbreich (2008) SSVF  0:49,92
3. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:02,00

Jahrgang 2007
1. Fabio Sarcoli (2007) SSVF  0:38,75

Jahrgang 2006
1. Maxim Walz (2006) SSVF  0:31,97
2. Henri Klebes (2006) SSVF  0:31,98
3. Kai Zicai (2006) SSVF  0:33,34
4. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:37,39

Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start
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noch Wettkampf 22  25 m Beinschlag ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:25,93
2. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:31,49
3. Tim Humburger (2005) SSVF  0:33,32
4. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:42,29

Jahrgang 2004
1. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:23,72
2. Christian Baskal (2004) SSVF  0:25,91
3. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:27,62
4. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:28,40
5. Luca Beridze (2004) SSVF  0:29,15
6. Nikolas Schmieg (2004) SSVF  0:30,51
7. Julian Walz (2004) SSVF  0:38,89

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Paul Zicai (2003) SSVF  0:24,10
2. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:24,59
3. David Lomsadze (2003) SSVF  0:26,29
4. Florian Albert (2003) SSVF  0:27,15
5. Sven Popov (2003) SSVF  0:27,22
6. Silas Lempert (2003) SSVF  0:36,60

1. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:23,72
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:24,10
3. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:24,59
4. Christian Baskal (2004) SSVF  0:25,91
5. Amon Letzer (2005) SSVF  0:25,93
6. David Lomsadze (2003) SSVF  0:26,29
7. Florian Albert (2003) SSVF  0:27,15
8. Sven Popov (2003) SSVF  0:27,22
9. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:27,62

10. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:28,40
11. Luca Beridze (2004) SSVF  0:29,15
12. Nikolas Schmieg (2004) SSVF  0:30,51
13. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:31,49
14. Maxim Walz (2006) SSVF  0:31,97
15. Henri Klebes (2006) SSVF  0:31,98
16. Tim Humburger (2005) SSVF  0:33,32
17. Kai Zicai (2006) SSVF  0:33,34
18. Silas Lempert (2003) SSVF  0:36,60
19. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:37,39
20. Fabio Sarcoli (2007) SSVF  0:38,75
21. Julian Walz (2004) SSVF  0:38,89
22. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:42,29
23. Lenny Zicai (2008) SSVF  0:48,00
24. Emil Holbreich (2008) SSVF  0:49,92
25. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:02,00

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start
Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 22
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Wettkampf 23  25 m Freistil ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Lya Grossmann (2008) SSVF  0:53,58
2. Felizia Hönninger (2008) SSVF  1:00,74

Jahrgang 2007
1. Lea Amann (2007) SSVF  0:59,44

Jahrgang 2006
1. Lilly Eichmann (2006) SSVF  0:41,40
2. Estella Schmieg (2006) SSVF  0:42,39

Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:21,18
2. Marlene Albert (2005) SSVF  0:30,86

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:18,79
2. Lina Reber (2004) SSVF  0:24,73
3. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:26,23
4. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:31,29
5. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:33,53
6. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:34,59
7. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:38,72

Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Franka Amann (2003) SSVF  0:18,13
2. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:21,07
3. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:22,10
4. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:23,02
5. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:25,70

Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

1. Franka Amann (2003) SSVF  0:18,13
2. Cora Zicai (2004) SSVF  0:18,79
3. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:21,07
4. Jolina Saier (2005) SSVF  0:21,18
5. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:22,10
6. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:23,02
7. Lina Reber (2004) SSVF  0:24,73
8. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:25,70
9. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:26,23

10. Marlene Albert (2005) SSVF  0:30,86
11. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:31,29
12. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:33,53
13. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:34,59
14. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:38,72
15. Lilly Eichmann (2006) SSVF  0:41,40
16. Estella Schmieg (2006) SSVF  0:42,39
17. Lya Grossmann (2008) SSVF  0:53,58
18. Lea Amann (2007) SSVF  0:59,44
19. Felizia Hönninger (2008) SSVF  1:00,74



Vereinsmeisterschaften SSVF 2012 Freiburg 15.12.2012

28CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7

noch Wettkampf 23  25 m Freistil ( weiblich )

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start
Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start
Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start
Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 23

Wettkampf 24  25 m Freistil ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Lenny Zicai (2008) SSVF  0:38,44
2. Emil Holbreich (2008) SSVF  0:53,47
3. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:01,45

Jahrgang 2007
1. Fabio Sarcoli (2007) SSVF  0:39,63

Jahrgang 2006
1. Kai Zicai (2006) SSVF  0:25,49
2. Maxim Walz (2006) SSVF  0:29,07
3. Henri Klebes (2006) SSVF  0:29,86
4. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:31,19

Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:24,30
2. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:26,01
3. Tim Humburger (2005) SSVF  0:30,70
4. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:38,74

Jahrgang 2004
1. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:19,42
2. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:20,90
3. Christian Baskal (2004) SSVF  0:21,83
4. Luca Beridze (2004) SSVF  0:21,88
5. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:24,96
6. Julian Walz (2004) SSVF  0:32,01

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. David Lomsadze (2003) SSVF  0:18,30
2. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:18,85
3. Paul Zicai (2003) SSVF  0:19,20
4. Florian Albert (2003) SSVF  0:20,51
5. Sven Popov (2003) SSVF  0:21,62
6. Silas Lempert (2003) SSVF  0:25,97

1. David Lomsadze (2003) SSVF  0:18,30
2. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:18,85
3. Paul Zicai (2003) SSVF  0:19,20
4. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:19,42
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noch Wettkampf 24  25 m Freistil ( männlich )

5. Florian Albert (2003) SSVF  0:20,51
6. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:20,90
7. Sven Popov (2003) SSVF  0:21,62
8. Christian Baskal (2004) SSVF  0:21,83
9. Luca Beridze (2004) SSVF  0:21,88

10. Amon Letzer (2005) SSVF  0:24,30
11. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:24,96
12. Kai Zicai (2006) SSVF  0:25,49
13. Silas Lempert (2003) SSVF  0:25,97
14. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:26,01
15. Maxim Walz (2006) SSVF  0:29,07
16. Henri Klebes (2006) SSVF  0:29,86
17. Tim Humburger (2005) SSVF  0:30,70
18. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:31,19
19. Julian Walz (2004) SSVF  0:32,01
20. Lenny Zicai (2008) SSVF  0:38,44
21. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:38,74
22. Fabio Sarcoli (2007) SSVF  0:39,63
23. Emil Holbreich (2008) SSVF  0:53,47
24. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:01,45

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start
Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 24

Wettkampf 25  25 m Rücken ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Felizia Hönninger (2008) SSVF  0:51,77
2. Lya Grossmann (2008) SSVF  1:21,31

Jahrgang 2007
1. Lea Amann (2007) SSVF  1:01,15

Jahrgang 2006
1. Lilly Eichmann (2006) SSVF  0:40,75
2. Estella Schmieg (2006) SSVF  0:52,61

Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:28,62
2. Marlene Albert (2005) SSVF  0:32,45

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:22,40
2. Lina Reber (2004) SSVF  0:26,64
3. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:28,57
4. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:32,76
5. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:34,10
6. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:34,22
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noch Wettkampf 25  25 m Rücken ( weiblich )

7. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:40,34

Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Franka Amann (2003) SSVF  0:23,01
2. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:23,55
3. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:25,67
4. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:26,45
5. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:28,90

Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:22,40
2. Franka Amann (2003) SSVF  0:23,01
3. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:23,55
4. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:25,67
5. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:26,45
6. Lina Reber (2004) SSVF  0:26,64
7. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:28,57
8. Jolina Saier (2005) SSVF  0:28,62
9. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:28,90

10. Marlene Albert (2005) SSVF  0:32,45
11. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:32,76
12. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:34,10
13. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:34,22
14. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:40,34
15. Lilly Eichmann (2006) SSVF  0:40,75
16. Felizia Hönninger (2008) SSVF  0:51,77
17. Estella Schmieg (2006) SSVF  0:52,61
18. Lea Amann (2007) SSVF  1:01,15
19. Lya Grossmann (2008) SSVF  1:21,31

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start
Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start
Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start
Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 25

Wettkampf 26  25 m Rücken ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Lenny Zicai (2008) SSVF  0:43,48
2. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:02,20

Jahrgang 2007
1. Fabio Sarcoli (2007) SSVF  0:50,34

Jahrgang 2006
1. Maxim Walz (2006) SSVF  0:31,70
2. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:33,51
3. Kai Zicai (2006) SSVF  0:33,70
4. Henri Klebes (2006) SSVF  0:45,36
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noch Wettkampf 26  25 m Rücken ( männlich )

Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:27,89
2. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:31,08
3. Tim Humburger (2005) SSVF  0:31,61
4. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:39,54

Jahrgang 2004
1. Christian Baskal (2004) SSVF  0:22,83
2. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:23,86
3. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:26,37
4. Luca Beridze (2004) SSVF  0:27,94
5. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:29,62
6. Julian Walz (2004) SSVF  0:30,73
7. Nikolas Schmieg (2004) SSVF  0:31,09

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. David Lomsadze (2003) SSVF  0:22,31
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:22,62
3. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:24,83
4. Sven Popov (2003) SSVF  0:26,40
5. Florian Albert (2003) SSVF  0:28,64
6. Silas Lempert (2003) SSVF  0:29,90

1. David Lomsadze (2003) SSVF  0:22,31
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:22,62
3. Christian Baskal (2004) SSVF  0:22,83
4. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:23,86
5. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:24,83
6. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:26,37
7. Sven Popov (2003) SSVF  0:26,40
8. Amon Letzer (2005) SSVF  0:27,89
9. Luca Beridze (2004) SSVF  0:27,94

10. Florian Albert (2003) SSVF  0:28,64
11. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:29,62
12. Silas Lempert (2003) SSVF  0:29,90
13. Julian Walz (2004) SSVF  0:30,73
14. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:31,08
15. Nikolas Schmieg (2004) SSVF  0:31,09
16. Tim Humburger (2005) SSVF  0:31,61
17. Maxim Walz (2006) SSVF  0:31,70
18. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:33,51
19. Kai Zicai (2006) SSVF  0:33,70
20. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:39,54
21. Lenny Zicai (2008) SSVF  0:43,48
22. Henri Klebes (2006) SSVF  0:45,36
23. Fabio Sarcoli (2007) SSVF  0:50,34
24. Tobija Letzer (2008) SSVF  1:02,20

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start
Tamino Hönninger (2006) SSVF nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 26

Wettkampf 27  25 m Brust ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2007
Lea Amann (2007) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2006
Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jolina Saier (2005) SSVF  0:31,01
2. Marlene Albert (2005) SSVF  0:40,92

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:25,14
2. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:32,21
3. Lina Reber (2004) SSVF  0:33,72
4. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:38,34
5. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:39,17
6. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:42,32
7. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:45,59

Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Franka Amann (2003) SSVF  0:27,47
2. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:28,40
3. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:29,30
4. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:29,76
5. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:30,29

Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start

1. Cora Zicai (2004) SSVF  0:25,14
2. Franka Amann (2003) SSVF  0:27,47
3. Zora Gartmann (2003) SSVF  0:28,40
4. Helena Schmieg (2003) SSVF  0:29,30
5. Mia Schumacher (2003) SSVF  0:29,76
6. Lika Kublashvili (2003) SSVF  0:30,29
7. Jolina Saier (2005) SSVF  0:31,01
8. Katja Kauffmann (2004) SSVF  0:32,21
9. Lina Reber (2004) SSVF  0:33,72

10. Yola Schwarz (2004) SSVF  0:38,34
11. Alisa Dworan (2004) SSVF  0:39,17
12. Marlene Albert (2005) SSVF  0:40,92
13. Klara Tertinegg (2004) SSVF  0:42,32
14. Lara Robibbero (2004) SSVF  0:45,59

Lisi Machaidze (2005) SSVF nicht am Start
Ranya Wieffering (2004) SSVF nicht am Start
Lea Amann (2007) SSVF nicht am Start
Saba Kattler (2006) SSVF nicht am Start
Emilia Bairamara (2003) SSVF nicht am Start
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Ergebnis nach Wettkampf 27

Wettkampf 28  25 m Brust ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2006
1. Maxim Walz (2006) SSVF  0:32,84
2. Kai Zicai (2006) SSVF  0:35,04
3. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:43,73

Henri Klebes (2006) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Amon Letzer (2005) SSVF  0:32,56
2. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:35,35
3. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:44,68
4. Tim Humburger (2005) SSVF  0:46,11

Jahrgang 2004
1. Luca Beridze (2004) SSVF  0:25,24
2. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:27,24
3. Christian Baskal (2004) SSVF  0:28,38
4. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:28,39
5. Nikolas Schmieg (2004) SSVF  0:31,18
6. Julian Walz (2004) SSVF  0:32,65
7. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:34,79

Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Paul Zicai (2003) SSVF  0:26,18
2. David Lomsadze (2003) SSVF  0:27,35
3. Silas Lempert (2003) SSVF  0:27,55

Sven Popov (2003) SSVF  0:27,55
5. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:28,37
6. Florian Albert (2003) SSVF  0:30,33

1. Luca Beridze (2004) SSVF  0:25,24
2. Paul Zicai (2003) SSVF  0:26,18
3. Gregor Peskin (2004) SSVF  0:27,24
4. David Lomsadze (2003) SSVF  0:27,35
5. Silas Lempert (2003) SSVF  0:27,55

Sven Popov (2003) SSVF  0:27,55
7. Mathew Schumacher (2003) SSVF  0:28,37
8. Christian Baskal (2004) SSVF  0:28,38
9. Ruben Letzer (2004) SSVF  0:28,39

10. Florian Albert (2003) SSVF  0:30,33
11. Nikolas Schmieg (2004) SSVF  0:31,18
12. Amon Letzer (2005) SSVF  0:32,56
13. Julian Walz (2004) SSVF  0:32,65
14. Maxim Walz (2006) SSVF  0:32,84
15. Louis Max Herget (2004) SSVF  0:34,79
16. Kai Zicai (2006) SSVF  0:35,04
17. Oliver Grossmann (2005) SSVF  0:35,35
18. Luka Lomsadze (2006) SSVF  0:43,73
19. Jacob Köhn (2005) SSVF  0:44,68
20. Tim Humburger (2005) SSVF  0:46,11
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noch Wettkampf 28  25 m Brust ( männlich )

Henri Klebes (2006) SSVF nicht am Start
Arthur Anselm (2004) SSVF nicht am Start

Ergebnis nach Wettkampf 28

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

13:41 Uhr
13:45 Uhr


